
Id: WFNMJ-OACJP-JQCDS-XNVYW-UXMMD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 13.085.2011
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/267/09 w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania 
dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz ich 

wysokości, zmienionej uchwałą Nr XLVIII/382/10. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 7 c ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123; z późn. zm.) Rada 
Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale XXXI/267/09 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artstycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury oraz ich wysokości, zmienionej uchwałą Nr XLVIII/382/10 Rady Miejskiej 
w Krzepicach z dnia 21 października 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 wyrazy :"oraz tytułem "zasłużony dla Kultury w Gminie Krzepice" zastępuje się wyrazami "wraz 
z okolicznościowym dyplomem". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Damian Pilarz


